په واقعیت کې د خلافت بیا تاسیس نه یوازې دا چې امت د الله سبحانه و تعالی د رضا د ترلاسه کولو لور ته نږدې کوي، بلکې د دې ترڅنګ به خلافت د اسلام د اقتصادي نظام پر پلي کولو سره د امت لپاره د هوساینې یو نوی دور پیل

کړي. دغه نظام به دا يقيني کړي چې د عامه سرچينو څخه ترلاسه کېدونکي عايد به يوازي د عامه خلکو د هوساينې لپاره استفاده کېږي.

د حزب التحرير-ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د رمضان ۴مه

۲۰۲۰ م کال، د اپريل ۲۷مه

د صدور گنه: ۵۶/۱۴۴۱